
Министерство образования и науки Мурманской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Мурманской области «Северный национальный колледж»

П Р И К А З

31.08.2017 № 38 (04-01)
с. Ловозеро Мурманской области

О приСмс на обучение на бюджетной 
основе в 2017/2018 учебном году

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 02 от 31.08.2017) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на бюджетной основе в число обучающихся с 01 сентября 2017 года на 1 
курс в 2017/2018 учебном году по программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих на базе основного общего образования:

1.1. в группу 11 профессии 35.01.23 Хозяйка усадьбы (квалификация: повар, учетчик. 
Продавец продовольственных товаров, швея (меховое производство) - реализация 
профессиональных программ ^огШ8кЛ1с), со сроком обучения 3 года 10 месяцев с 
получением среднего профессионального образования по профессии, с присвоением номера 
в Поимённой книге обучающихся:

№
п/н

Фамилия, имя, отчество Поимённый
номер

1. Воронина Анна Вячеславовна 2617
2. Ниёзметова Милана Давронбековна 2618
3. Панкратова Марина Сергеевна 2619
4. Супрун Татьяна Владимировна 2620

1.2. в группу 12 профессии 35.01.21 Оленевод-механизатор (квалификация: оленевод, 
тракторист, водитель мототранспортных средств) со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 
получением среднего профессионального образования по профессии, с присвоением номера 
в Поимённой книге обучающихся:

№
п/н

Фамилия, имя, отчество Поимённый
номер

1. Бараковский Кирилл Валерьевич 2621
2. Ваганов Павел Васильевич 2622
3. Галеев Алексей Валерьевич 2623
4. Дугин 1-вгений Валерьевич 2624
5. Ерко Дарья Владимировна 2625
6. Левшаков Иван Витальевич 2626
7. Макаров Алексей Александрович 2627
8. Медведев Никита Вячеславович 2628
9. Панин Сергей Александрович 2629



1.3. в группу 13 профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир (квалификация: 
контролер-кассир, продавец непродовольственных товаров, продавец продовольственных 
товаров) со сроком обучения 2 года 10 месяцев с получением среднего профессионального 
образования но профессии, с присвоением номера в Поимённой книге обучающихся:

№
п/н

Фамилия, имя. отчество Поимённый
номер

1. Горбунова Татьяна Сергеевна 2630
2. Нагоршок Иван Олегович 2631
3. Середа Виктория Ивановна 2632
4. Федорова Татьяна Андреевна 2633
5. Чудецкий Александр Сергеевич 2634

1.4. в группу 18 профессии 35.0/. 13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства со сроком обучения 2 года 10 месяцев с получением среднего 
профессионального образования по профессии, с присвоением номера в Поимённой книге 
обучающихся:

№
п/н

Фамилия, имя, отчество Поимённый
номер

1. Лдсйкин Виталий Евгеньевич 2635
2. Гармаш Алексей Николаевич 2636
3. Голованов Олег Сергеевич 2637
4. Головко Алексей Максимович 2638
5. Данилов Григорий Константинович 2639
6. Крымов Анатолий Юрьевич 2640
7. Мостовой Александр Дмитриевич 2641
8. Петров Геннадий Валерьевич 2642
9. Резник Сергей Викторович 2643

2. Зачислить на бюджетной основе в число обучающихся с 01 сентября 2017 года на 1 
курс в 2017/2018 учебном году по программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих па базе среднего общего образования:

2.1. в группу 14 профессии 54.01.14 Резчик со сроком обучения 10 месяцев с 
получением среднего профессионального образования но профессии, с присвоением номера 
в Поимённой книге обучающихся:

в группу 14 профессии 54.01.14 Резчик со сроком обучения 10 месяцев с получением 
среднего профессионального образования но профессии, с присвоением номера в Поимённой 
книге обучающихся:

№
п/н

Фамилия, имя, отчество Поимённый
номер

1. Белая Людмила Павловна 2644
2. Бордукова Светлана Анатольевна 2645
3. Добрсцова Светлана Анатольевна 2646
4. Илюкович Александр Владимирович 2647
5. Илюкович Клена Викторовна 2648
6. Пчёлин Андрей Апексеевич 2649
1. Ушаков Алексей Павлович 2650
8. Ушаков Сергей Павлович 2651
9. Яковлев Яков Яковлевич 2652

2. Бухгалтерии поставить обучающихся на все виды довольствия с 01.09.2017. 

Директор В.П. Иваницкий


